

Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS
Industriparken 33, 7400 Herning

CVR-nr. 32 28 66 23

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Gert Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS Industriparken 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 28 66 23
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	300.201	323.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.397	-82.731
Resultat før finansielle poster	220.804	240.343
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.329	-67.558
Resultat før skat	145.475	172.785
2 Skat af årets resultat	-31.999	-37.997
Årets resultat	113.476	134.788
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.476	134.788
Disponeret i alt	113.476	134.788

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.211.974	3.718.454
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>48.333</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.211.974</u>	<u>3.766.787</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.211.974</u>	<u>3.766.787</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.011
	Andre tilgodehavender	<u>106.852</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.852</u>	<u>20.011</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.322</u>	<u>86.914</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.174</u>	<u>106.925</u>
	Aktiver i alt	<u>4.397.148</u>	<u>3.873.712</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	907.404	793.928
Egenkapital i alt	<u>1.032.404</u>	<u>918.928</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.687	8.646
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.687</u>	<u>8.646</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	936.871	938.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>936.871</u>	<u>938.658</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.364.668	1.925.794
Selskabsskat	34.958	36.190
Anden gæld	22.560	45.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.422.186</u>	<u>2.007.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.359.057</u>	<u>2.946.138</u>
Passiver i alt	<u>4.397.148</u>	<u>3.873.712</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.874	62.044
Andre finansielle omkostninger	6.455	5.514
	75.329	67.558
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.958	36.190
Årets regulering af udskudt skat	-2.959	1.807
	31.999	37.997
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	50.000	4.274.109
Tilgang	0	574.584
Afgang	-50.000	0
Kostpris 31. december	0	4.848.693
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.667	555.655
Årets afskrivninger	0	81.064
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	636.719
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	4.211.974
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	936.871	938.658
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	936.871	938.658

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 937 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.377 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKT Holding, Herning ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.